

**Årsredovisning**  
för  
**Guldfisken 20 i Lidköping AB**  
556325-0959

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Toreborg, Styrelseledamot  
2025-03-18

Styrelsen för Guldfisken 20 i Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en fastighet som hyrs ut.

Bolaget är dotterbolag till Aqvare i Lidköping AB, 559313-2029

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 558	3 686	2 526	1 234
Resultat efter finansiella poster	2 233	488	383	263
Soliditet (%)	16	9	9	13

Anledningen till den ökade omsättningen beror på ökat kundunderlag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	14 000	649 469	184 826	<b>1 848 295</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			184 826	-184 826	<b>0</b>
Årets resultat				1 768 228	<b>1 768 228</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>14 000</b>	<b>834 295</b>	<b>1 768 228</b>	<b>3 616 523</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	834 295
årets vinst	1 768 228
	<b>2 602 523</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 602 523
	<b>2 602 523</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 558 091

3 685 679

Övriga rörelseintäkter

0

30 327

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**4 558 091**

**3 716 006**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 207 316

-2 195 977

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-300 116

-231 033

**Summa rörelsekostnader**

**-1 507 432**

**-2 427 010**

**Rörelseresultat**

**3 050 659**

**1 288 996**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

45 206

6 110

Räntekostnader och liknande resultatposter

-863 241

-807 603

**Summa finansiella poster**

**-818 035**

**-801 493**

**Resultat efter finansiella poster**

**2 232 624**

**487 503**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-261 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**-261 000**

**Resultat före skatt**

**2 232 624**

**226 503**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-464 396

-41 677

**Årets resultat**

**1 768 228**

**184 826**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	5 206 175	1 116 708
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	63 108	85 109
Markanläggning	4	377 659	402 434
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	4 342 806
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 646 942</b>	<b>5 947 057</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	14 117 441	13 246 441
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 117 441</b>	<b>13 246 441</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 764 383</b>	<b>19 193 498</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		759 013	449 694
Övriga fordringar		5 779	423 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 871	53 491
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>802 663</b>	<b>926 608</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 704 354	653 550
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 704 354</b>	<b>653 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 507 017</b>	<b>1 580 158</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 271 400</b>	<b>20 773 656</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		14 000	14 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 014 000</b>	<b>1 014 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		834 295	649 469
Årets resultat		1 768 228	184 826
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 602 523</b>	<b>834 295</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 616 523</b>	<b>1 848 295</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	16 460 000	17 180 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>16 460 000</b>	<b>17 180 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		720 000	720 000
Leverantörsskulder		56 383	105 540
Skatteskulder		470 928	27 117
Övriga skulder		229 548	138 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		718 018	754 678
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 194 877</b>	<b>1 745 361</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 271 400</b>	<b>20 773 656</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Markanläggningar	5%

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 968 525	13 968 525
Omklassificeringar	4 342 807	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 311 332</b>	<b>13 968 525</b>
Ingående avskrivningar	-12 851 817	-12 667 560
Årets avskrivningar	-253 340	-184 257
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 105 157</b>	<b>-12 851 817</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 206 175</b>	<b>1 116 708</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 003	110 003
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 003</b>	<b>110 003</b>
Ingående avskrivningar	-24 894	-2 893
Årets avskrivningar	-22 001	-22 001
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 895</b>	<b>-24 894</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 108</b>	<b>85 109</b>

#### Not 4 Markanläggning

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	933 791	933 791
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>933 791</b>	<b>933 791</b>
Ingående avskrivningar	-531 357	-506 582
Årets avskrivningar	-24 775	-24 775
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-556 132</b>	<b>-531 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>377 659</b>	<b>402 434</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 342 806	2 571 555
Inköp	0	1 771 251
Omklassificeringar	-4 342 806	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4 342 806</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 342 806</b>

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 246 441	13 515 941
Tillkommande fordringar	871 000	0
Avgående fordringar	0	-269 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 117 441</b>	<b>13 246 441</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 117 441</b>	<b>13 246 441</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristigdel, förfaller senare än 5 år	13 580 000	14 300 000
	<b>13 580 000</b>	<b>14 300 000</b>

## Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult

Anders Pagerup, LR Hagahuset Ekonomi AB

## Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	17 900 000	17 900 000
	<b>17 900 000</b>	<b>17 900 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2025-03-17

*Jonas Toreborg*  
Jonas Toreborg  
Ordförande

*Henrik Åberg*  
Henrik Åberg

*Kristian Grönskog*  
Kristian Grönskog

*Peter Fröjd*  
Peter Fröjd

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-17

LR Hagahuset Ekonomi AB

*Lisa Johansson*  
Lisa Johansson  
Auktoriserad revisor
